ПРИКАЗ
№ 3fld'
"/g,, ~~

г.Москва

О назначении комиссии

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о

списании материальных запасов, а также оформления необходимой

документации по Единому диспетчерскому центру (ЕДЦ),

приказываю:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: заместитель начальника ЕДЦ Козлова А.А.

Члены комиссии: техник 1 категории Карпова О.В.

диспетчер Тугушева Н.Н.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе Е.Н. Лейман